
 

 

1 

 

 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Santa Maria degli Ulivi, SNC - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.edu.it 
     

Codice identificativo del 

progetto 
Titolo Totale autorizzato CUP 

M4C1I2.1-2023-1222-P-
44017 

Nuove idee per la Scuola € 48.766,18 E14D23005480006 

 

Agli atti  

Albo on line/Sito web                                                                                                                                                                                  

Loro sedi                                   

 
 
OGGETTO: decreto di assunzione nel PTOF dell’istituto del progetto PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023). CUP: E14D23005480006 Codice progetto: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-44017 Titolo progetto: “Nuove idee per la Scuola” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 66/2023); 

VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione e del merito n. 66 del 12 aprile 2023 e l’Allegato 1, con il quale 
sono state ripartite le risorse tra le istituzioni scolastiche, in attuazione del PNRR Missione 4 - Componente 
1 – Investimento 2.1”; 

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito prot. 

n. m pi. AOOGAMBI. Registro Ufficiale. U.0141549 del 07/12/2023; 

 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale 2024 n. 4 del 31/01/2024; 

 

VISTO il progetto avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) presentato in data 27/02/2024 attraverso la piattaforma FUTURA 

PNRR; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - A767351 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005095/U del 25/07/2024 15:35

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:saic89600t@istruzione.it


 

 

2 

 

VISTO l’accordo di concessione firmato dalla scuola e dall’unità di missione, prot. n. m pi. AOOGABMI. 

Registro Ufficiale. U. 0037177 del 03/03/2024, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto 

e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 31/01/2024 di approvazione del Programma Annuale 2024; 

 

VISTA l’assunzione nel programma annuale 2024, prot. n. 0002025 IV.5 del 13/03/2024; 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 24/05/2024, con la quale è stata deliberata l’assunzione nel 
PTOF triennio 2022/2025 – annualità 2023/24, del progetto codice M4C1I2.1-2023-1222-P-44017; 

 

DECRETA 

 
l’assunzione nel PTOF d’Istituto per il triennio 2022/2025 – annualità 2023/24, del progetto PNRR – PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023). CUP: 
E14D23005480006 Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44017 Titolo progetto: “Nuove idee per la 
Scuola”. 
 
Tanto si dichiara affinché il presente decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo on-line) 
di questa Istituzione Scolastica. 

 
                                                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                               dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                        Firmato digitalmente da PAGANO Patrizia Giovanna 


		2024-07-25T15:39:34+0200
	PGNPRZ62H64F426B




